PORTARIA Nº. 025/2017

(Dispõe sobre membros da comissão para a Resolução nº003/2017 – Portaria nº 024/2017 da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, e dá outras providências.)

MARCELO BATISTA DE MIRANDA MELO, Presidente da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

CONSIDERANDO o disposto no Artigo 90, do Regimento Interno da Câmara de Biritiba Mirim e a Resolução nº 003/2017; Portaria 024/2017;

RESOLVE:

                        Art. 1º - Designar Comissão para a execução dos trabalhos, do Processo Seletivo, para suprir a vaga de Ajudante Geral, criado conforme Resolução e Portaria acima mencionada ficando assim composta:

Presidente: -  Marina de Fátima Paiva – Assessora de Relação Parlamentar
Membros:       Rosangela Regina Lucio Silva – Diretora Geral

                         Luiza Mariko Kanae Shibata – Escrituraria
                         Edézio Rodrigues de Morais – Assessor de Imprensa
                     Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário
                        Câmara Municipal de Biritiba Mirim, 20 de Fevereiro de 2017.

MARCELO BATISTA DE MIRANDA MELO

Presidente da Câmara
    FERNANDO JOSÉ GONÇALVES                    ROBÉRIO DE ALMEIDA SILVA

                          1º Secretário                                                                2º Secretário

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, publicada e afixada no Quadro de Editais, na mesma data supra.
Rosângela Regina Lucio Silva
Diretora Geral